
 

 

ZARZĄDZENIE NR 4 

MINISTRA CYFRYZACJI1)  

z dnia 8 grudnia 2015 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania oraz składu Komisji Konkursowej do przeprowadzenia 

konkursu, którego przedmiotem jest utworzenie centrów aktywności cyfrowej 

Na podstawie art. 12d ust. 2 ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów 

realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 2014 r. poz. 1114), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 35 Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 20 sierpnia 2015 r. w sprawie 

powołania oraz składu Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu, którego przedmiotem jest 

utworzenie centrów aktywności cyfrowej (Dz. Urz. Min. Ad. i Cyf. poz. 53) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. W skład komisji wchodzą następujący członkowie: 

1) Pani Ewa Mikołajczak - Kuś - przewodniczący komisji; 

2) Pan Mariusz Przybyszewski - zastępca przewodniczącego komisji; 

3) Pan Łukasz Buraczyński - sekretarz komisji; 

4) Pan Mariusz Dąbrowski; 

5) Pan Piotr Idzikowski; 

6) Pani Anna Radecka.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.   

  

 

- Anna  STREŻYŃSKA 

 

MINISTER CYFRYZACJI 

                                                      
1) Minister Cyfryzacji kieruje działem administracji rządowej informatyzacja na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra cyfryzacji 

(Dz. U. poz. 1910). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA CYFRYZACJI

Warszawa, dnia 10 grudnia 2015 r.

Poz. 4




